

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง บ้านเหล่าสิมมา หมู่ที่ 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,682,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง ตามแบบสำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 กันยายน 2559 เป็นเงิน 1,704,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง บ้านเหล่าสิมมา หมู่ที่ 7

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) (แบบ ปร.6)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพิทักษ์สันดี บัญไชยสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

6.2 นายประจักษ์ โคตรคำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

6.3 นายวิวัฒน์ ชาดะรักษ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

งานก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอานานิवास จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ ตามรายการฯ

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 ปร.5(ก) ปร.5(ข)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,563,000.00	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	125,000.00	
3	งานทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	16,000.00	
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,704,000.00	
	ราคากลาง	1,704,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่พันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรจำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาตะรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

งานก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าสิมมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ ตามรายการฯ

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน 12 ชุด

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1.โรงสูบน้ำจำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412002	65,510.00	1.3047	85,470.90	
	1.2.รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001	4,600.00	1.3047	6,001.62	
	1.3.ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991001	5,770.00	1.3047	7,528.12	
	1.4.รั้ว - ประตู แบบเลขที่ 921001	29,780.00	1.3047	38,853.97	
	1.5.การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911004	70,670.00	1.3047	92,203.15	
	1.6.การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ 911007	6,250.00	1.3047	8,154.38	
	1.7.การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	13,700.00	1.3047	17,874.39	
	1.8.ระบบกรองน้ำบาดาล ขนาดความจุ 7 ลบ.ม. แบบเลขที่ 1211007	198,400.00	1.3047	258,852.48	
	1.9.ถังน้ำใส ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. แบบเลขที่ 2111020	145,020.00	1.3047	189,207.59	
	1.10.หอดึงสูง ขนาดความจุ 15 ลบ.ม. แบบเลขที่ 3111015	452,310.00	1.3047	590,128.86	
	1.11.ระบบท่อส่งน้ำดิบ พร้อมเจาะบ่อบาดาล 1 แห่ง	29,080.00	1.3047	37,940.68	
	1.12.ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	177,610.00	1.3047	231,727.77	
	1.13.ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				
	รวมค่างานต้นทุน	1,198,700.00	1.3047	1,563,943.89	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,563,943.89	
	ราคากลาง			1,563,000.00	
	(ตัวอักษร)			หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรชำ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาตะรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

รายการค่าครุภัณฑ์จัดซื้อแบบ

แบบ ปร.5 (ข)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

งานก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอรามบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน 6 ชุด

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	1.1.ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล พร้อมตู้ควบคุม จำนวน 1 ชุด	33,000.00	1.07	35,310.00	
	1.2.ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี พร้อมตู้ควบคุม จำนวน 2 ชุด	50,200.00	1.07	53,714.00	
	1.3.ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	18,600.00	1.07	19,902.00	
	1.4.เครื่องมือประจำการประปา	8,700.00	1.07	9,309.00	
	1.5.เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800.00	1.07	4,066.00	
	1.6.เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	3,000.00	1.07	3,210.00	
	รวมค่างานต้นทุน	117,300.00	1.07	125,511.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			125,511.00	
	ราคากลาง			125,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ


(นายวิวัฒน์ ชาตะรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุม
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าสิมมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอรามวงส์ จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง
ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ Submersible ขนาด 1.5 แรงม้า 1เฟส (1.1 kW) พร้อมอุปกรณ์	1	เครื่อง	21,000	21,000	0.00	0.00	21,000	
	รวมเงิน(1)				21,000		0.00	21,000	
	คิดเป็นเงิน				21,000		0.00	21,000	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1	เครื่อง	0	0	2500.00	2500.00	2,500	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 1.5 แรงม้า 1เฟส (1.1 kW) พร้อมอุปกรณ์	1	ตู้	8,500	8,500	1000.00	1000.00	9,500	
	รวมเงิน(1+2+3)				29,500		3500.00	33,000	
	คิดเป็นเงินค่างาน							33,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรชา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาติรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน